
UCHWAŁA NR XLIII.182.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2021 poz.1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 35.064.161,04 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 30.186.807,16 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.877.353,88 zł. 

2. Wydatki: 37.031.095,04 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 26.628.350,02 zł, 

2) wydatki majątkowe: 10.402.745,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Uzasadnienie  
Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4CE400-37A4-4859-8FBC-4194B8D87430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.182.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 772 756,25   4 263,00   777 019,25   

 80101  Szkoły podstawowe 35 152,00   4 263,00   39 415,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 5 164,00   4 263,00   9 427,00   

855   Rodzina 6 681 211,00   720,00   6 681 931,00   
 85504  Wspieranie rodziny 0,00   720,00   720,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00   720,00   720,00   

         
Razem: 35 059 178,04   4 983,00   35 064 161,04   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4CE400-37A4-4859-8FBC-4194B8D87430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.182.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 781 911,22   0,00   3 781 911,22   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 103 529,49   0,00   3 103 529,49   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 857,65   200,00   110 057,65   
  4300 Zakup usług pozostałych 428 712,90   -200,00   428 512,90   
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 190 429,73   0,00   190 429,73   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 884,16   -4 000,00   35 884,16   
  4220 Zakup środków żywności 34 258,49   3 000,00   37 258,49   
  4300 Zakup usług pozostałych 107 687,08   1 000,00   108 687,08   

801   Oświata i wychowanie 7 274 079,20   4 263,00   7 278 342,20   
 80101  Szkoły podstawowe 4 327 745,96   5 529,00   4 333 274,96   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 159 280,00   -455,00   158 825,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 137,43   2 920,00   527 057,43   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 49 212,22   -766,00   48 446,22   
  4260 Zakup energii 55 349,00   660,00   56 009,00   
  4270 Zakup usług remontowych 9 920,00   50,00   9 970,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 080,00   -150,00   2 930,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 114 508,80   5 180,00   119 688,80   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 9 590,00   -100,00   9 490,00   
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00   -260,00   940,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 136 689,71   -1 250,00   135 439,71   

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 131,60   -50,00   4 081,60   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 024,20   -250,00   4 774,20   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 375 117,99   5,00   375 122,99   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 581,00   -178,00   3 403,00   

  4260 Zakup energii 4 940,00   60,00   5 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 980,00   -210,00   770,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 518,79   333,00   9 851,79   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 346 366,79   -791,00   345 575,79   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 020,00   -586,00   14 434,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 270,00   -40,00   1 230,00   
         

       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00   -165,00   295,00   

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

410 041,52   -480,00   409 561,52   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 229,60   -280,00   288 949,60   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 143,66   -200,00   50 943,66   

852   Pomoc społeczna 1 908 083,20   2 522,66   1 910 605,86   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4CE400-37A4-4859-8FBC-4194B8D87430. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 480 200,00   39 065,02   519 265,02   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

480 200,00   39 065,02   519 265,02   

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 15 000,00   -1 680,00   13 320,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   -1 680,00   13 320,00   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

101 874,00   -2 000,00   99 874,00   

  3110 Świadczenia społeczne 101 874,00   -2 000,00   99 874,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 000,00   -1 807,70   22 192,30   
  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00   -1 807,70   22 192,30   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 703 925,86   -30 972,66   672 953,20   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 974,11   -21 790,00   441 184,11   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 548,00   -6 000,00   75 548,00   
  4260 Zakup energii 2 500,00   -800,00   1 700,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00   -1 500,00   8 000,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 660,88   573,34   11 234,22   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00   -200,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 724,00   -1 256,00   3 468,00   

 85295  Pozostała działalność 317 995,90   -82,00   317 913,90   
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00   -82,00   9 918,00   

855   Rodzina 7 089 651,11   -1 802,66   7 087 848,45   
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 457 849,00   -4 000,00   4 453 849,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 351,24   -3 000,00   36 351,24   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 201,00   -1 000,00   7 201,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 950,26   600,00   1 550,26   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00   -600,00   1 400,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 150 011,26   -284,63   2 149 726,63   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 909,46   -284,63   245 624,83   
         

       
 85504  Wspieranie rodziny 18 928,00   608,00   19 536,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 928,00   608,00   19 536,00   
 85508  Rodziny zastępcze 136 000,00   1 873,97   137 873,97   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

136 000,00   1 873,97   137 873,97   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 309 031,85   0,00   309 031,85   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 677,10   -6 812,60   185 864,50   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 103,90   2 000,00   31 103,90   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 782,41   4 000,00   18 782,41   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00   -400,00   200,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 45 142,38   1 200,00   46 342,38   

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 497,76   59,60   557,36   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 900,00   -50,00   850,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 52,67   3,00   55,67   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 025 085,00   0,00   6 025 085,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4CE400-37A4-4859-8FBC-4194B8D87430. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 503 391,00   0,00   3 503 391,00   
  4260 Zakup energii 155 000,00   6 822,95   161 822,95   
  4300 Zakup usług pozostałych 64 545,00   -5 708,35   58 836,65   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 350,00   -514,60   835,40   
  4430 Różne opłaty i składki 33 350,00   -600,00   32 750,00   

         
Razem: 37 026 112,04   4 983,00   37 031 095,04   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4CE400-37A4-4859-8FBC-4194B8D87430. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

